П Р И К А З

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

«2.2.» сН 2019 № -/50-л

г. Тверь

Об аннулировании лицензии и
прекращении ее действия

На основании части 2 статьи 199 Жилищного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с решением Арбитражного суда Тверской области
от 18.12.2018 по делу № А66-15358/2018 об аннулировании лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами общества с ограниченной ответственностью
«РЕФОРМА 1028» от 20.11.2015 № 000207 (ОГРН 1086952025555)
приказываю:

прекратить с 19.01.2019 действие предоставленной обществу с ограниченной
ответственностью «РЕФОРМА 1028»

сокращенное наименование: ООО «РЕФОРМА 1028»;
фирменное наименование: общество с ограниченной ответственностью
«РЕФОРМА 1028»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 170100, Тверская область, город Тверь, улица
Новоторжская, дом 8;
государственный регистрационный номер записи о создании юридического
лица (ОГРН): 1086952025555;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6950091416;
в реестре лицензий Тверской области сведения о многоквартирных домах,
находящихся в управлении ООО «РЕФОРМА 1028», отсутствуют

лицензии № 000207 на осуществление предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами, выданной Главным управлением
«Государственная жилищная инспекция» Тверской области 20.11.2015.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов